BASHKIA FINIQ

KALENDARI | HARTIMIT TE P/BUXHETIT AFATMESEM 2022-2024

NR Pershkrimi | aktivitetit Pergjegjes Afati

1 Miratimi | kalendarit per pergatitjen e PBA-se 2022-2024 dhe projektbuxhetit vjetor | Kryetar | Bashkise 31 dhjetor 2020

2 Raporti me vieresime paraprake afatmesme te te ardhurave 2022-2024 Drejtoria e Tatim Taksave 31 janar 2021

3 Miratim | raportit per parashikimin e te ardhurave 2022-2024 Drejtoria e Tatim Taksave 1 Mars 2021

4 Pergatitja dhe miratimi ne Keshillin e Njesise | tavaneve pergatitore per secilin GMS & EMP Mars 2021
program buxhetor

5 Udhezim | brendshem per pergatitjen e PBA-se me tavanet buxhetore te miratuara GMS & EMP & Drejtorite Prill 2021
per cdo program ,manuakin shpjegues,pasqyrat per plotesim nga EMP-ja per perkatese
kerkesat buxhetore

6 Plotesimi | kerkesave buxhetore te konsoliduara per cdo program dhe kerkesave EMP & Drejtorite perkatese 1-15 mars 2021
shtese sipas programeve nga drejtuesit e EMP-ve

7 Vleresimi dhe miratimi nga GMS-ja | kerkesave buxhetorete paragitura nga drejtuesit | GMS & EMP 15 Mars 2021
e EMP-ve

8 Hartimi | draft dokumentit te PBA-se dhe dergimi ne MF{Format e derguara nga GMS & EMP & Kryetari | Bashkise | 01 Qershor 2021
MEF-ja)

9 Shqyrtimi | rekomandimeve per draft PBA-ne dhe pergatitja e opinionit ne lidhje Kryetari | Bashkise & GMS 30 Qershor 2021
me draftin ,shogeruar nga rekomandimet dhe vleresimet e tyre ,paragiten ne
keshillin e njesise

10 Dergimi me shkrim dhe elektronikisht | PBA-se se miratuar nga Keshilli ne MF Kryetari | Bashkise & GMS 30 Qershor 2021 |

11 Publikimi | dokumentit te PBA-se te miratuar 05 Korrik 2021

12 Miratimi ne Keshillin e NJQV | tavaneve perfundimtare te shpenzimeve te PBA ne Kryetari | Bashkise & GMS 20 Korrik 2021
nivel programi

13 Udhezimi | brendshem ge permban tavanet perfundimtare te shpenzimeve ne Kryetar | Bashkise & GMS 25 Korrik 2021
nivel programi per tre vitet dhe afatet per pergatitjen e kerkesave te rishikuara te
PBA

14 Finalizimi | projektit te dokumentit te PBA te rishikuiar dhe publikimi I tij GMS & EMP Gusht 2021

15 Degjesat publike per PBA-ne 2022-2024 Kryetari | Bashkise & GMS Gusht-Shtator 2021

16 NJQV dergon ne MF dokumentin e PBA te rishikuar,te miratuar nga Keshilli | Kryetari | Bashkise & GMS 15 shtator 2021

njesise ,se bashku me informacionin mbi rekomandimet e dhena nga MF gjate
fazes se pare




17 Zhvillimi | seancave te konsultimit dhe reflektimi | sugjerimeve ne dokumentin final | Kryetar | Bashkise & GMS & EMP | 5 tetor 2021
te PBA-se

18 Pergatitja e dokumentit finl te PBA-se dhe projekt buxhetit vjetor dhe paraqitja per | Kryetar | Bashkise & GMS 30 Nentor 2021
shqyrtim dhe miratimi ne Keshill

19 Miratimi | dokumentit te PBA-se perfundimtare 2022-2024 dhe projekt buxheti Keshilli | Bashkise 25 dhjetor 2021
vjetor 2022

20 Publikimi | dokumentit te PBA-se perfundimtare 2022-2024 dhe projekt buxhetit Kryetar | Bashkise & GMS 31 Dhjetor 2021

vjetor 2022
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